<sup>2</sup> Villanova. d'Aveyron. à 11 kilomètres de Villefranche. Aveyron.

<sup>3</sup> Villefranche-de-Rouergue. chef-lieu d'arrondissement. à 57 kilomètres de Rodez Aveyron.

<sup>4</sup> Najac. chef-lieu de canton. à 20 kilomètres de Villefranche. Aveyron.

<sup>5</sup> Saint-Antonin. à 10 kilomètres de Villefranche. est aujourd'hui chef-lieu de canton de Tarn-et-Garonne.

<sup>6</sup> Or. H. *instauratum*.

Ames. Villefranche pro domino rege, qui, ad requisitiones dictorum bajuli et consulum predictorum, hanc cartam scripsi et meo sequenti signo signavi.

(J. 909, n. 36.)

(*In dos*.) Senescallie Ruthenensis, Consensus pro Villafranca in Ruthenis.

## ACTES RECUS A NÎMES.

CLXXI.

L'ÉVÊQUE D'UZÈS, LE PRÉVOT ET LE CHAPITRE D'UZÈS,

L'ABBÉ DE NANT, LES PRIEURS D'ISPAGNAC ET DE PRIVENCHÈRES

L'ABBÉ DE SAINT-PIERRE DE LA TOUR DE PUY.

7 août 1303.

Universis presentes litteras inspecturis, Poncius Salvatoris, reverendi in Christo patris domini G. Dei gratia episcopi Uticensis, Rostagnus Baconis, canonicus Uticensis, venerabilium dominorum capituli et Raimundi de Salvio, prepositi Uticensis, procuratores, G. Dei gratia humilis abbas monasterii Nantensis<sup>1</sup>, Albertus de Petra, de Yspaniaco<sup>2</sup>, Poncius de Alayraco, de Privencheriis<sup>3</sup>, priores, diocesis Mimatensis, et Raimundus de Satileto, canonicus Aniciensis, pro domino abbate secularis ecclesie Sancti Petri de Turre in ecclesia Aniciensi, salutem in Domino Jhesu Christo. Presentium litterarum serie vobis fieri volumus manifestum, quod cum nobiles viri domini Amalricus, vicecomes et dominus Narbone, Guillelmus de Plasiano, dominus de Vicenobrio, milites, et Dionisius de Senonis, clericus domini nostri regis Francie, nobis et nonnullis prelatiis, prioribus, capitulorumque et conventuum, ecclesiarum cathedralium, collegiatarum et monasteriorum procuratoribus, ac baronibus et nobilibus ac consulibus et syndicis et procuratoribus civitatum, castrorum et villarum insignium Bellicadri, Carcassone et Ruthenarum senescalliarum convocatis et presentibus de

<sup>1</sup> Nant, chef-lieu de canton de l'Aveyron, d'abord prieure, puis fait abbaye en 1135, par Innocent II, fut compris dans le diocèse de Valres, créé en 1317, après avoir fait par-

ties de celui de Mende. *Gall. chr.* t. I, col. 283.

<sup>2</sup> Ispagnac, canton de Florac, Lozère.

<sup>3</sup> Prévénchères, canton de Villefort, Lozère.

1188  
 1188  
 Montpellet.  
 1188 N. 1188

presenti, apud Montepessulanum in domo Fratrum Minorum, necnon postea in Nemauso, coram nobis et eis diligenter ostenderint et exposuerint quod nuper nonnullis archiepiscopis.. (*la suite, comme dans l'acte CVIII, page 184, ligne 9, moins les noms propres, jusqu'à la page 188, 20<sup>e</sup> ligne*).. fuerit expedire.